
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Qendra Shendetesore Specialitetet Nr.2  Tirane   

Adresa Rruga e Kavajes  Tirane 

Tel/Faks 042424840  

E-mail: qshspecialitetetnr2.tirane@oshksh.gov.al 

Ueb-faqe___________________________  

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur e thjeshtuar-me mjete elektronike-mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF:   84104-10-17-2023                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: BLERJE FILMA FUJIFILM DI-HL(ose ekuivalent)  PER 

PRINTER FUJIFILM DRYPIX 7000 

 

5. Fondi limit : 3.162.667 (tremilion e njeqind e gjashtedhjet e dy mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) Leke  pa TVSH 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nenshkrimit te kontrates e deri ne 31.12.2023 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.10.2023   Ora:13:00 

 

 


